合同订立公司方

名称

合同订立对方

名称
合同签订日期

交易价格（万元）

（货币币种除第 5 项为美元

外，其余为人民币）

是否关联交

易
关联关系

截至报告期

末的执行情

况

1
张家港化工机械

股份有限公司

河北东明中硅

科技有限公司
2011 年 03 月 01 日 40,180 否 无

项目接近整

体交付。

2
张家港化工机械

股份有限公司

神华宁夏煤业

集团有限责任

公司

2012 年 08 月 12 日 52,561.58 否 无 正常履行中

3
张家港化工机械

股份有限公司

伊泰伊犁能源

有限公司
2013 年 01 月 19 日 19,377.2 否 无 正常履行中

4
张家港化工机械

股份有限公司

青海大美煤业

股份有限公司
2013 年 01 月 09 日 16,431.82 否 无 正常履行中

5
张家港化工机械

股份有限公司

现代工程建设

有限公司
2013 年 03 月 27 日 2,150 否 无 正常履行中

6
张家港化工机械

股份有限公司

内蒙古大唐国

际再生资源开

发有限公司

2013 年 04 月 17 日 2,916.98 否 无 正常履行中

七、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中

所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承

诺
陈玉忠

（1）股份锁定承诺：自发行人首

次公开发行股票并上市之日起 36

个月内，不转让或者委托他人管理

2011 年 03 月 02 日

股份锁定承诺期

限为 2011 年 3 月

10 至 2014 年 3 月

正在履行

张家港化工机械股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

其所持有的发行人股份，也不由发

行人回购该部分股份；（2）避免同

业竞争承诺。

10 日；避免同业

竞争承诺期限为

长期

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步

计划（如有）
不适用。

八、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

张家港化工机械股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 164,738,623 54.22% 66,000,000   -34,850 65,965,150 230,703,773 62.38%

2、国有法人持股 0 0% 3,030,000   0 3,030,000 3,030,000 0.82%

3、其他内资持股 164,738,623 54.22% 62,970,000   -34,850 62,935,150 227,673,773 61.56%

其中：境内法人持股 0 0% 56,470,000   0 56,470,000 56,470,000 15.27%

境内自然人持股 164,738,623 54.22% 6,500,000   -34,850 6,465,150 171,203,773 46.29%

二、无限售条件股份 139,117,377 45.78%   34,850 34,850 139,152,227 37.62%

1、人民币普通股 139,117,377 45.78%   34,850 34,850 139,152,227 37.62%

三、股份总数 303,856,000 100% 66,000,000   0 66,000,000 369,856,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年6月非公开发行股份6,600万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年3月28日收到中国证券监督管理委员会证监许可[2013]283号《关于核准张家港化工机械股份有限公司非公

开发行股票的批复》，核准本公司非公开发行不超过6,600万股新股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

张家港化工机械股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 19,658

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

陈玉忠 境内自然人 43.04% 159,204,287 0 158,885,760 318,527 质押 81,500,000